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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L52305007S

2. Data e Regjistrimit 05/11/2015
3. Emri i Subjektit 3i-Solutions
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/10/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/10/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Stavro Vinjau", Pallati 2. H. 
9, Zona Kadastrale Nr. 8160 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Dizenjim software-i. Analiza e kerkesave te sistemit 

software, projektimi i arkitektures dhe projektimi i detajuar I 
sistemit software; Zhvillim dhe mirembajtje sistemesh 
software. Programimi i sistemeve software, kodimi, 
instalimi, integrimi i te gjithe komponenteve, dokumentimi, 
identifikimi dhe korrigjimi i gabimeve, mirembajtja e te 
gjithe komponenteve, suporti i sistemit si nje teresi 
komponentesh, Manaxhimit te Projekteve ne propozim, 
ofertim, pergatitje, prokurim, implementim dhe levrim. 
Sherbime sipas kerkesave te klientit ne software aplikative te 
zhvilluara apo implementuara nga Shoqeria ose nga partnere 
te prodhuesit te zgjidhjes ose implementuesit te saj. 
Aktivitete per implementime konfigurime dhe mirembajtje te 
platformave te ndryshme, Database, Middleware, Bl, Data 
warehouse loT, Al dhe platformave qe sherbejne per 
zhvillime. Levrim te zgjdhjeve software, licenca, 
komponente hardware nga partnere sipas kerkesave te 
klientit. Konsulence me sherbime profesionale per 
implementimin e projekteve me celesa ne dore. Integrimin e 
partnereve te ndryshem me ekspertiza specifike ne 
implementimin e projekteve ICT si nje e tere.
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Ervis Smakaj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/10/2018                Deri: 26/10/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErvisSmakaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AuroraFavretto

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 3i-Solutions
E-Mail: ervis.smakaj@3i-solutions.net  
Telefon: 0686054556  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-385269-10-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-100775-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
06.01.2017 ku eshte vendosur: - Shitja e 50 % te kuotave te zoteruara Rezar Zefaj ne favor 
te Aurora Favretto.  -Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 04.01.2017 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore.  -Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 50 % 
te kuotave, date 06.01.2017, Nr.12 Rep., Nr.8 Kol. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B27344A1-5868-4BDB-BEA9-60B28304C556
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37F8BD2D-322C-4CFF-9CC1-DA97A0429660


3

Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.7, Rruga Ndre Mjeda, Kompleksi AIC, Apartamenti 2A/1, Kati 
4 (nga toka);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 9, rruga Frosina Plaku, pallati 21, kati 2;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Aurora Favretto")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "500,00
eshte larguar ortaku:            ("Rezar Zefaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-895628-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

07/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-991353-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
05.10.2018 per miratimin e shitjes se 1 kuote qe perfaqeson 50% te kapitalit nga ortaku 
Ledion Çollaku ne favor te z. Ervis Smakaj. Pas shitjes ortaket e shoqerise do te jene: Ervis 
Smakaj 50% dhe Aurora Favretto 50% te kapitalit. Kontrate e shitjes se kuotave Nr. 1377 
Rep dhe 382 Kol  date 05.10.2018.Vendimi i asamblese se ortakeve date 26.10.2018 per 
miratimin e largimit te administratorit z. Ledion Çollaku dhe emerimin e administratorit te 
ri z. Ervis Smakaj per nje periudhe 5 vjeçare nga data 26.10.2018. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ledioncollaku@3i-solution.net")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ervis Smakaj")                      Numri i aksioneve "1,00             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A108F58-2896-4F8A-87DE-53C925EC1525
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A108F58-2896-4F8A-87DE-53C925EC1525
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE653BAF-16FA-4494-8134-68D0E6791012
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF703617-7DC1-4C63-A9C9-C2683A11C9C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=848DEDE1-DAF0-4E7B-AA2F-D695172092A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EAF782E-0E93-4D7A-B08B-407AB8FEA144
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2351FDC8-F6D8-4722-8E90-B29271B9344C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3C92F36-FA68-4139-96E9-CC9B76DD1FAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3C92F36-FA68-4139-96E9-CC9B76DD1FAA
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Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "500,00
eshte larguar ortaku:            ("Ledion Çollaku")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ervis Smakaj")                      Nga data "26/10/2018             
Ne daten "26/10/2023
eshte larguar administratori:            ("Ledion Çollaku")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-007893-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 13.11.2018 per ndryshim adrese 
emaili dhe numri telefoni. 
Telefon ishte            ("0682071989")          u be            ("0686054556")         
E-Mail ishte            ("ledioncollaku@3i-solution.net")          u be            
("ervis.smakaj@3i-solutions.net")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-270207-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
shenime shpjeguese 2018.pdf
vendism asambleje divident (1).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

05/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-299907-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.07.2019, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D76C0637-80F1-4D70-884A-9FD23B314076
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E4E077C-CCF7-495B-920D-A1AADA2C4AAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A1C7DEC-018E-4B6F-8BD2-AB69E5B3C317
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A1C7DEC-018E-4B6F-8BD2-AB69E5B3C317
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48F175D8-101F-4176-9DA6-BE6F9CF267F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=822FE824-60CF-45A0-A8C2-DE5F6D08B9B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15C83672-DFF1-48E2-9194-81ADD3E7837A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4791A43D-00D5-47E3-9060-B36AA1B2B43C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4791A43D-00D5-47E3-9060-B36AA1B2B43C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06C0F182-9668-4AB3-8BEB-504080FB1CF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55737BC0-73DF-40F6-A089-3EB90610AD94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0EEDDB6-C0E7-4928-BA1E-4BD2B0F87D59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06E2F646-9DAE-40D3-A669-E96803810500
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Stavro Vinjau", Pallati 2. H. 9, Zona Kadastrale Nr. 8160;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.7, Rruga Ndre Mjeda, Kompleksi AIC, Apartamenti 2A/1, Kati 4 (nga toka);         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-455840-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.01.2020, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Te ndermarre cdo veprim ose aktivitet tregtar te ligjshem per 
zhvillimin e te cilave nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar mund te themelohet dhe 
regjistrohet sipas legjislacionit shqiptar i ndryshuar rast pas rasti duke perfshire por pa u 
kufizuar ne keshillime dhe zgjidhje ne fushen e teknologjise se informacionit dhe ne 
marketing, zhvillime programesh te ndryshme dhe perditesim i tyre si dhe aktivitete te tjera 
ne lidhje me to. ")          u be            ("Dizenjim software-i. Analiza e kerkesave te 
sistemit software, projektimi i arkitektures dhe projektimi i detajuar I sistemit 
software; Zhvillim dhe mirembajtje sistemesh software. Programimi i sistemeve 
software, kodimi, instalimi, integrimi i te gjithe komponenteve, dokumentimi, 
identifikimi dhe korrigjimi i gabimeve, mirembajtja e te gjithe komponenteve, 
suporti i sistemit si nje teresi komponentesh, Manaxhimit te Projekteve ne propozim, 
ofertim, pergatitje, prokurim, implementim dhe levrim. Sherbime sipas kerkesave te 
klientit ne software aplikative te zhvilluara apo implementuara nga Shoqeria ose nga 
partnere te prodhuesit te zgjidhjes ose implementuesit te saj. Aktivitete per 
implementime konfigurime dhe mirembajtje te platformave te ndryshme, Database, 
Middleware, Bl, Data warehouse loT, Al dhe platformave qe sherbejne per zhvillime. 
Levrim te zgjdhjeve software, licenca, komponente hardware nga partnere sipas 
kerkesave te klientit. Konsulence me sherbime profesionale per implementimin e 
projekteve me celesa ne dore. Integrimin e partnereve te ndryshem me ekspertiza 
specifike ne implementimin e projekteve ICT si nje e tere.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-562591-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EA71B0A-62AE-4521-8B21-3DE44D1FDC80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97A5D048-59C9-4414-B29A-4AE2109225EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EBBC19F-29F4-4A77-A8F6-F6E8C5C5CECC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EBBC19F-29F4-4A77-A8F6-F6E8C5C5CECC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DAE34FE-074D-45C9-8EAF-98C88847FEF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDA4A77C-98C5-4FE7-A595-B43F27C70190
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA3CD70A-ADDA-4F24-8567-D917FD4EC865
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA3CD70A-ADDA-4F24-8567-D917FD4EC865
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
SHENIMET SPJEGUESE_compressed (1).pdf
Vendim Asambleje_20200727.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-764611-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx7_30_2021.xlsx
Bilanci 2020 skanuar.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx7_30_2021.xlsx
VENDIM I otakut per vitin 2020.pdf

Datë: 16/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFBAAA8A-D179-4E04-A249-706490E47971
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F542DC2-8934-481B-970C-DB3599167670
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80BC8A29-88AC-43DC-BCAA-850DCA3A3EB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A8C81C4-ED4C-462A-ABD6-A958997A0969
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E83FBA5F-1589-4665-AFAD-B1D00CED959B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F95643F-A2BF-4985-8920-96B6C1B8D987
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7089EFE4-EE9C-4FC0-B82E-5BE4DA3E3D52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7089EFE4-EE9C-4FC0-B82E-5BE4DA3E3D52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAD01347-0E71-4E89-B84D-20EFF47C61B2

